
  

UCHWAŁA NR XXXIV/389/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 31.019.167,40 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.665.585,65 zł, 

2) majątkowe w wysokości 9.353.581,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 33.551.219,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.533.481,93 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.017.737,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.532.051,89 zł, który zostanie pokryty:  

1) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

57.867,96 zł, 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 338.193,92 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.135.990,01 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2.865.999,89 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

w wysokości 333.948,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3035



§ 6. § 8 ust. 1, 2 i 5 uchwały Nr XXXII/362/22 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wyszki na rok 2023 zmienionego uchwałą Nr XXXIII/380/23 Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na rok 2023 otrzymują brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 40.129,71 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.628,54 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12.657,14 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1.050.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, oraz wydatki w kwocie 1.084.711,99 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3035



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY W 2023 R. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 679 500,00 0,00 70 000,00 749 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 641 500,00 0,00 70 000,00 711 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 900,00 0,00 14 200,00 152 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 700,00 0,00 8 200,00 116 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3035



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 200,00 0,00 6 000,00 21 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 797 452,00 0,00 20 571,71 4 818 023,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
772 865,00 0,00 442,00 773 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 0,00 442,00 6 442,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
122 700,00 0,00 20 129,71 142 829,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 200,00 0,00 20 000,00 25 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 0,00 129,71 40 129,71 

758   Różne rozliczenia 11 159 573,00 -37 644,00 21 975,00 11 143 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 255 205,00 -37 644,00 0,00 6 217 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 255 205,00 -37 644,00 0,00 6 217 561,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 100,00 0,00 21 975,00 30 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
8 100,00 0,00 21 975,00 30 075,00 

801   Oświata i wychowanie 443 500,00 0,00 271 668,74 715 168,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 204 569,00 204 569,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 9 936,74 13 436,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 936,74 9 936,74 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 440 000,00 0,00 50 563,00 490 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

160 000,00 0,00 50 563,00 210 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3035



 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 211 169,00 211 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 204 569,00 204 569,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 0,00 35 039,00 35 039,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 159 849,84 159 849,84 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 9 680,16 9 680,16 

852   Pomoc społeczna 503 600,00 0,00 16 033,00 519 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 164 600,00 0,00 16 033,00 180 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

164 600,00 0,00 16 033,00 180 633,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 217 500,00 0,00 24 850,00 1 242 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 0,00 150,00 26 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

bieżące razem: 19 038 629,20 -37 644,00 444 298,45 19 445 283,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 559,21 0,00 229 269,00 289 828,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3035



majątkowe 

926   Kultura fizyczna 60 228,82 0,00 38 544,00 98 772,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 60 228,82 0,00 38 544,00 98 772,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

60 228,82 0,00 38 544,00 98 772,82 

majątkowe razem: 9 315 037,75 0,00 38 544,00 9 353 581,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 409 743,45 0,00 0,00 1 409 743,45 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 060 000,00 -12 000,00 2 340,00 2 050 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 027 000,00 -12 000,00 2 000,00 2 017 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 027 000,00 -12 000,00 0,00 2 015 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 340,00 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 340,00 340,00 

bieżące razem: 2 206 962,00 -12 000,00 2 340,00 2 197 302,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 583 628,95 -49 644,00 485 182,45 31 019 167,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 470 302,66 0,00 229 269,00 1 699 571,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3035



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 365 900,00 365 900,00 365 900,00 0,00 365 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 673,96 -32 673,96 -32 673,96 0,00 -32 673,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 226,04 333 226,04 333 226,04 0,00 333 226,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 305 900,00 305 900,00 305 900,00 0,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 673,96 -32 673,96 -32 673,96 0,00 -32 673,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 226,04 273 226,04 273 226,04 0,00 273 226,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 673,96 -32 673,96 -32 673,96 0,00 -32 673,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 326,04 167 326,04 167 326,04 0,00 167 326,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 279 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 384,00 5 015 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 382 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 118 384,00 5 118 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 279 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 384,00 5 015 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 382 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 118 384,00 5 118 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 238 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 210,00 238 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 210,00 341 210,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 131 226,48 140 700,00 140 700,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 526,48 990 526,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 173 326,48 140 700,00 140 700,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 626,48 1 032 626,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3035



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 082 526,48 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 526,48 990 526,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 626,48 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 626,48 1 032 626,48 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 711,00 71 711,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 192 367,47 4 043 677,47 3 801 868,78 3 279 496,09 522 372,69 6 000,00 189 000,00 46 808,69 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 195 567,47 4 046 877,47 3 805 068,78 3 279 496,09 525 572,69 6 000,00 189 000,00 46 808,69 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 700,00 68 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 121 430,00 110 430,00 90 430,00 45 530,00 44 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 530,00 110 430,00 90 430,00 45 530,00 44 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 961 280,00 9 559 570,00 8 533 770,00 7 200 104,00 1 333 666,00 718 000,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 312,00 -28 312,00 -28 312,00 -15 100,00 -13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 353,74 241 353,74 71 823,74 21 975,00 49 848,74 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 174 321,74 9 772 611,74 8 577 281,74 7 206 979,00 1 370 302,74 718 000,00 307 800,00 169 530,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 612 056,00 5 210 346,00 4 595 246,00 4 098 370,00 496 876,00 440 000,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 229,74 8 229,74 8 229,74 0,00 8 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 619 992,74 5 218 282,74 4 603 182,74 4 098 370,00 504 812,74 440 000,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 485,18 2 485,18 2 485,18 0,00 2 485,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 485,18 95 485,18 95 485,18 0,00 95 485,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 744,56 5 744,56 5 744,56 0,00 5 744,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 744,56 15 744,56 15 744,56 0,00 15 744,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 344 520,00 1 344 520,00 1 047 420,00 918 920,00 128 500,00 260 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 919,00 12 919,00 12 919,00 0,00 12 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 439,00 1 357 439,00 1 060 339,00 918 920,00 141 419,00 260 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3035



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 919,00 12 919,00 12 919,00 0,00 12 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 919,00 49 919,00 49 919,00 0,00 49 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 919,00 -7 919,00 -7 919,00 0,00 -7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 081,00 492 081,00 492 081,00 0,00 492 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 919,00 -7 919,00 -7 919,00 0,00 -7 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 081,00 492 081,00 492 081,00 0,00 492 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 753 990,00 753 990,00 710 290,00 674 480,00 35 810,00 18 000,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 090,00 769 090,00 725 390,00 672 480,00 52 910,00 18 000,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 382 450,00 1 382 450,00 1 319 550,00 1 277 010,00 42 540,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 550,00 1 370 550,00 1 307 650,00 1 265 110,00 42 540,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 209 984,00 209 984,00 208 984,00 138 544,00 70 440,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 105,00 198 105,00 28 575,00 21 975,00 6 600,00 0,00 0,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 889,00 406 889,00 236 359,00 159 319,00 77 040,00 0,00 1 000,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 849,84 159 849,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 849,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 849,84 159 849,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 849,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3035



  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 680,16 9 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 680,16 9 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 221,50 1 221,50 1 221,50 1 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 345,88 3 345,88 3 345,88 3 345,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 567,38 4 567,38 4 567,38 4 567,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 181,69 3 181,69 3 181,69 3 181,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 035,55 15 035,55 15 035,55 15 035,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 217,24 18 217,24 18 217,24 18 217,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 860,81 860,81 860,81 860,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 593,57 3 593,57 3 593,57 3 593,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 454,38 4 454,38 4 454,38 4 454,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 22 850,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 985,68 23 285,68 23 285,68 15 000,00 8 285,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 485,68 77 785,68 77 785,68 37 850,00 39 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 250,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 657,14 4 657,14 4 657,14 0,00 4 657,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 657,14 12 657,14 12 657,14 3 250,00 9 407,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 657,14 4 657,14 4 657,14 0,00 4 657,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 157,14 6 157,14 6 157,14 0,00 6 157,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 19 600,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 628,54 18 628,54 18 628,54 15 000,00 3 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 128,54 65 128,54 65 128,54 34 600,00 30 528,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 628,54 1 628,54 1 628,54 0,00 1 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 628,54 7 628,54 7 628,54 0,00 7 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 609 563,00 1 609 563,00 1 132 963,00 591 763,00 541 200,00 0,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 233,00 19 233,00 500,00 500,00 0,00 0,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 628 296,00 1 628 296,00 1 132 963,00 591 763,00 541 200,00 0,00 495 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3035



 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 166 055,00 166 055,00 166 055,00 166 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 055,00 166 055,00 166 055,00 166 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 138 900,00 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 264 600,00 264 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 033,00 16 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 633,00 280 633,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 240 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 224 600,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 033,00 16 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 633,00 240 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 10 000,00 2 500,00 7 500,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 10 000,00 2 500,00 7 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 731 866,88 1 414 900,00 1 414 900,00 89 300,00 1 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 966,88 316 966,88 281 966,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 711,99 54 711,99 54 711,99 18 400,00 36 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786 578,87 1 469 611,99 1 469 611,99 107 700,00 1 361 911,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 966,88 316 966,88 281 966,88 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 78 900,00 971 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 711,99 34 711,99 34 711,99 18 400,00 16 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 711,99 1 084 711,99 1 084 711,99 97 300,00 987 411,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 964 405,00 964 405,00 964 405,00 0,00 964 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 311,99 10 311,99 10 311,99 0,00 10 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974 716,99 974 716,99 974 716,99 0,00 974 716,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3035



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 401 718,84 19 055 881,48 16 198 410,78 11 317 664,09 4 880 746,69 1 227 000,00 1 016 100,00 234 370,70 0,00 380 000,00 11 345 837,36 11 345 837,36 2 627 210,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 485,96 -61 485,96 -61 485,96 -15 600,00 -45 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 684,41 341 784,41 153 521,41 55 875,00 97 646,41 0,00 18 733,00 169 530,00 0,00 0,00 164 900,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 846 917,29 19 336 179,93 16 290 446,23 11 357 939,09 4 932 507,14 1 227 000,00 1 034 833,00 403 900,70 0,00 380 000,00 11 510 737,36 11 510 737,36 2 627 210,88 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 060 000,00 2 060 000,00 222 732,00 189 732,00 33 000,00 0,00 1 837 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 340,00 2 050 340,00 223 072,00 190 072,00 33 000,00 0,00 1 827 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 027 000,00 2 027 000,00 189 732,00 189 732,00 0,00 0,00 1 837 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 000,00 2 017 000,00 189 732,00 189 732,00 0,00 0,00 1 827 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 837 268,00 1 837 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 268,00 1 827 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284,12 284,12 284,12 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284,12 284,12 284,12 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,92 48,92 48,92 48,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,92 48,92 48,92 48,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,96 6,96 6,96 6,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,96 6,96 6,96 6,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 206 962,00 2 206 962,00 349 958,00 315 832,00 34 126,00 0,00 1 857 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 197 302,00 2 197 302,00 350 298,00 316 172,00 34 126,00 0,00 1 847 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3035



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

INWESTYCJE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00 0,00 420 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
320 000,00 0,00 320 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla- Łyse 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 015 384,00 103 000,00 5 118 384,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 015 384,00 103 000,00 5 118 384,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 210,00 103 000,00 341 210,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Wyszki 0,00 103 000,00 103 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Stare Bagińskie- Kożuszki na działkach o nr geod. 125/2, 140 i 112 o łącznej 

długości 1,609 km.-dokumentacja 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór -PŁ II 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 188 210,00 0,00 188 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 184,00 0,00 1 166 184,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 1 166 184,00 0,00 1 166 184,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 990 526,48 42 100,00 1 032 626,48 

 70095  Pozostała działalność 990 526,48 42 100,00 1 032 626,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 611,00 42 100,00 71 711,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 29 611,00 42 100,00 71 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3035



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
960 915,48 0,00 960 915,48 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 960 915,48 0,00 960 915,48 

720   Informatyka 159 060,00 0,00 159 060,00 

 72095  Pozostała działalność 159 060,00 0,00 159 060,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 201,00 0,00 135 201,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 135 201,00 0,00 135 201,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 859,00 0,00 23 859,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 23 859,00 0,00 23 859,00 

750   Administracja publiczna 148 690,00 0,00 148 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 690,00 0,00 148 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 190,00 0,00 18 190,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 18 190,00 0,00 18 190,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
130 500,00 0,00 130 500,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 130 500,00 0,00 130 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 401 710,00 0,00 1 401 710,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 401 710,00 0,00 1 401 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 300,00 0,00 182 300,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 182 300,00 0,00 182 300,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bielska w miejscowości Wyszki 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 882 500,00 0,00 2 882 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 882 500,00 0,00 2 882 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 250,00 0,00 333 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  333 250,00 0,00 333 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

Razem 11 052 870,48 145 100,00 11 197 970,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3035



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2023 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.865.999,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

- zezwolenia alkoholowe w kwocie 23.155,97 zł 

- opłaty za odpady komunalne w kwocie 34.711,99 zł. 

905 57.867,96 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 338.193,92 

3 Wolne  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.469.938,01 

Rozchody ogółem:   333 948,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 333 948,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

ROZCHODY  

Kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Brańsku na „SPŁATĘ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU 

WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW” w kwocie 333 948,00 zł, płatne do dnia 31-12-2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3035



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wyszkach - 480.000,00 - 

2 Powiat Bielski 507.000,00 -  

3 Komenda Powiatowej Staży Pożarnej 11.000,00   

4 Samodzielny Publiczny ZOZ w Bielsku Podlaskim 12.700,00   

5 Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim 7.100,00   

Razem: 537.800,00 480.000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 - - 

2 Promowanie produktów regionalnych i tradycyjnych 6.000,00 - - 

3 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 721.000,00 - 

4 

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Wyszki - Projekt Grantowy 

(refundacja kosztów założenia instalacji fotowoltaicznej 

i kolektorów słonecznych mieszkańcom gminy Wyszki) 

281.966,88 - - 

Razem: 307.966,88 721.000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3035



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/389/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2023 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami,  

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadzono środki finansowe: 

- dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy kwotę 21.975,00 zł.  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki w dz. 801 – Oświata 

i wychowanie rozdz. 80195 § 4740 kwotę 3.345,88 zł, § 4750 kwotę 15.035,55 zł i § 4850 kwotę 

3.593,57 zł. 

- w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2709 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 9.680,16 zł i § 2707 w kwocie 

159.849,84 zł i wydatki w § 4309 na kwotę 9.680,16 zł i § 4307 na kwotę 159.849,84 zł na realizacje 

przedsięwzięcia w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność Uczniów”, 

- w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 6.600,00 zł i wydatki w § 4300  

na wsparcie organizacji wycieczki Turystyczno-krajoznawczej „Poznajemy Podlasie”,  

- w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2001 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  

35.039,00 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu ERASMUS + realizowanego w 2022 roku, 

- w dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85230 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

na kwotę 16.033,00 zł na wydatki w § 3110, 

- w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85502 § 2060 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 2.000,00 zł na wydatki w § 3110, 

- w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85503 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 340,00 zł na wydatki w § 4010 kwotę 284,12 

§ 4110 kwotę 48,92 zł § 4120 kwotę 6,96 zł,  

- w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80103 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 50.563,00 zł, 

- zmniejszenie w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85502 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 12.000,00 zł i wydatki w § 3110, 

- zmniejszono w dz. 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 

o kwotę 37.644,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3035



- Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 926 rozdz. 92695 o kwotę 38.544,00 zł w związku 

z ostatecznym rozliczeniem środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego 

w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej. Zadanie 

pn. „Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowości Topczewo” zostało 

wykonane w 2022 r, 

- Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 900 rozdz. 90004 o kwotę 24.700,00 zł w związku 

z ostatecznym rozliczeniem dofinansowania zadania „Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni 

centrum miejscowości Wyszki w celu nadania jej funkcji kulturalnej, społecznej oraz estetycznej” 

w ramach środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  

2014-2020. Zadanie zostało zakończone w 2022 r. 

II. Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

- zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości 

Strabla- PŁ II” o kwotę 42.100, 00 zł, 

- wprowadza się zadanie: „Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy 

Wyszki”- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 -103.000 zł. 

„Dotacje” wprowadza się: 

- dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim  

na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej w dz. 851 rozdz. 8511 § 6220 -12.700,00 zł. 

- środki dla Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim na zakup samochodu osobowego – 

oznakowanego radiowozu w dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 – 7.100,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodowej w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 –na kwotę 129,71 zł 

i wydatkowej w dz. 851 rozdz. 85154 w kwocie 129,71 zł z tytułu opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz zwiększa się plan po stronie wydatkowej w dz. 851, rozdz. 85153 o kwotę 

4.657,14 zł i rozdz. 85154 o kwotę 18.498,83 zł w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu opłaty  

za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych za 2022 r.  

Dokonuje się zwiększenia po stronie wydatkowej w dz. 900, rozdz. 90002 w kwocie 34.711,99 zł 

w związku z rozliczeniem dochodów z tytułu opłaty za odpady komunalne i wydatków nimi finansowanych  

za 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3035


		2023-05-30T13:28:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




